
mppromotion.cz

XIII. ROČNÍK 
MULTIOBOROVÉHO 
NEUROCHIRURGICKO-
RADIODIAGNOSTICKO-
REHABILITAČNÍHO 
SYMPOZIA

Hotel Soláň / 22. — 23. 4. 2022

Neurochirurgická klinika, Klinika léčebné rehabilitace,
Radiodiagnostický ústav Fakultní nemocnice v Ostravě

pod záštitou MUDr. Jiřího Havrlanta, MHA, 
ředitele Fakultní nemocnice v Ostravě pořádají:



Vážené kolegyně a kolegové, milí přátelé,

Je mi velkou ctí pozvat vás na XIII. ročník multioborového sympózia, které se bude konat ve dnech 
22. — 23. 4. 2022 na Soláni. Epidemiologická situace nám v loňském roce nedovolila uspořádat 
sympózium v obvyklé podobě a online forma, podle mého názoru, nemůže nahradit živé diskuze 
a osobní setkání. S celým organizačním týmem proto pevně věříme, že tento ročník, v posunu-
tém termínu, se uskuteční prezenční formou, byť jsme připraveni i na formu hybridní, pokud to 
bude situace vyžadovat.

Pro tento ročník jsme zvolili dvě hlavní témata:
 • Neuroonkologie
 • Multioborová léčba vertebrogenní bolesti

V obou tématech se budeme soustředit na diagnostiku, operační i neoperační léčbu, následnou 
péči a také multioborovou spolupráci mezi jednotlivými lékaři a nemocnicemi. Nebudou chybět 
zvané přednášky z pohledu radiologického, neurologického, neurochirurgického a rehabilitační-
ho a k aktivní účasti jsou zváni také lékaři a zdravotničtí pracovníci dalších spolupracujících oborů.
Jako každoročně budou v tématech také vária, kde rádi přivítáme zajímavá sdělení mimo hlavní 
témata.

Přeji vám všem mnoho zdraví a síly při zvládání současných omezení a zároveň optimismus, 
protože věřím, že se v dubnu opět setkáme v krásném prostředí hotelu Soláň!

doc. MUDr. Radim Lipina, Ph.D.
přednosta Neurochirurgické kliniky
FN Ostrava

XIII. ROČNÍK 
MULTIOBOROVÉHO 
NEUROCHIRURGICKO-
RADIODIAGNOSTICKO-
REHABILITAČNÍHO 
SYMPOZIA

Hotel Soláň / 22. — 23. 4. 2022

Místo konání

Hotel Soláň
Soláň 339
756 05 Karolínka
T: 571 480 100

www.hotelsolan.cz

Prezident sympozia
doc. MUDr. Radim Lipina, Ph.D.

Přípravný výbor

doc. MUDr. Radim Lipina, Ph.D. 
MUDr. Tomáš Hrbáč, Ph.D., MBA
Martina Hendrychová
MUDr. Irina Chmelová, Ph.D., MBA
prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc.
MUDr. Štefan Reguli, Ph.D.

mppromotion.cz

—



XIII. ROČNÍK 
MULTIOBOROVÉHO 
NEUROCHIRURGICKO-
RADIODIAGNOSTICKO-
REHABILITAČNÍHO 
SYMPOZIA

Hotel Soláň / 22. — 23. 4. 2022

mppromotion.cz

Certifikace

Vzdělávací akce je pořádaná v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle Stavovského předpisu 
ČLK č. 16., Společnosti radiologických asistentů SRLA, Společnosti fyzioterapeutů UNIFY, Společ-
nosti ergoterapeutů ČAE a ČAS.

Základní informace

Registrace

Přihlášky posílejte prostřednictvím formuláře na webových stránkách
www.mppromotion.cz/prihlaska/Solan

Aktivní účastníci

Závazné přihlášky s názvem přednášky 
a požadavkem na ubytování posílejte 
NEJPOZDĚJI do 28. února 2022.

Délka zvaných přednášek max. 15 min., 
ostatní max. 8 min. K dispozici bude data 
projektor.

Pasivní účastníci

Závazné přihlášky a požadavek na ubyto-
vání posílejte NEJPOZDĚJI do 31. března 
2022.

Kapacita ubytování je omezena. Bude 
využita celá kapacita pokojů, proto uváděj-
te do přihlášky jméno osoby, se kterou 
chcete být ubytováni. 

Registrační poplatek

V ceně je zahrnuta strava ve formě coffee breaků po dobu kongresu a oběd v pátek 22. dubna 
2022, účast na odborném programu, propagační materiály, certifikát o účasti na sympoziu.

Společenský večer

Pátek 22. dubna 2022, cena 700 Kč/osoba, bohatý raut a živá hudba.



XIII. ROČNÍK 
MULTIOBOROVÉHO 
NEUROCHIRURGICKO-
RADIODIAGNOSTICKO-
REHABILITAČNÍHO 
SYMPOZIA

Hotel Soláň / 22. — 23. 4. 2022

mppromotion.cz

Do 1. dubna 2022

Lékaři 
Radiolog. asistenti, ergoterapeuti, fyzioterapeuti, zdr. sestra 

Platba

 1 900 Kč
1 200 Kč

Na místě

Lékaři 
Radiolog. asistenti, ergoterapeuti, fyzioterapeuti, zdr. sestra 

 2 100 Kč
1 300 Kč

Přednášející

Lékaři 
Radiolog. asistenti, ergoterapeuti, fyzioterapeuti, zdr. sestra 

 1 000 Kč
800 Kč

(poplatek nelze vrátit při zrušení účasti po 1. dubnu 2022)

V případě vašich dotazů nás neváhejte kontaktovat, děkujeme.

Organizační zajištění

Bankovní spojení

Uveďte variabilní symbol vygenerovaný v emailu o potvrzení účasti.
Potvrzení o zaplacení poplatku předložte při registraci.

293415890 / 0300

MEDICAL 
& PHARMA 
PROMOTION, s.r.o.
Vídeňská 10

252 50 Vestec

Lucie Faktor 

Manažer pro organizaci a logistiku
T:  +420 608 075 248     

E: lucie.faktor@mppromotion.cz 

Vendula Ziková, Dis. 

Manažer pro partnery
T: +420 774 799 120

E: vendula.zikova@mppromotion.cz


